
ПОВИК ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОНУДИ (ППП) 
Градежни работи  

 

Држава: Република Северна Македонија  

Назив на проект: Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор  

Назив на договор: Реконструкција на уличното осветлување со енергетски ефикасни ЛЕД светилки 
во Општина Лозово 

Заем бр.: 9038-МК 

Идентификациски бр. на ППП: MK-MOF-CW-NCB-005-23 

 
1. Република Северна Македонија обезбеди заем од Интернационалната банка за обнова и 

развој (ИБОР) за финансирање од Светска банка на трошоците за Проектот за енергетска 

ефикасност во јавниот сектор и има намера дел од добиените средства од овој Заем да ги 

искористи за исплата по договор за Реконструкција на уличното осветлување со енергетски 

ефикасни ЛЕД светилки во Општина Лозово. 

2. Општина Лозово ги повикува подобните и квалификувани понудувачи да дадат запечатени 

понуди за градежни работи кои вклучуваат Реконструкција на уличното осветлување со 

енергетски ефикасни ЛЕД светилки во Општина Лозово.  

3. Поднесувањето на понудите ќе се спроведе преку процедури за интернационално 

конкурентско надавање со користење на Повик за поднесување на понуди (ППП) како што е 

специфицирано во Упатството на Светска Банка: “Регулативи за набавка за замопримачи за 

ФИП” од ноември 2020 (Регулативи за набавка) и е отворен за сите Понудувачи како што е 

дефинирано во Регулативите за набавка. 

4. Заинтересираните понудувачи може да добијат дополнителни информации од Стојан 

Пешевски 070/858-534, е-маил stojan.pesevski@gmail.com и да извршат увид во тендерската 

документација на адреса: ул. Маршал Тито бб, Општина Лозово, во период од 08:00 до 14:00 

часот, но не подоцна од 15:00 часот. 

5. Заинтересираните Понудувачи може да ја купат комплетната тендерска документација на 
македонски јазик по поднесување на писмена апликација на адресата дадена подолу и по 
плаќање на неповратна такса од 3000 денари. Плаќањето ќе се изврши преку Народната 
Банка на Република Северна Македонија: 
Банка: Народна Банка на Република Северна Македонија 
Број на сметка: 100000000063095 
Буџетска корисничка сметка: 743014077063013 
Приходно конто: 725939 
Програма 00 
 
По доставување на потврда за извршена уплата за тендерската документација на маил 
opstinalozovo@opstinalozovo.gov.mkцелокупната документација ќе ви биде испратена по 
електронски пат од страна на Општината. 
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6. Задоцнетите понуди ќе бидат одбиени. Отворањето на понудите ќе биде јавно во присуство 

на овластените претставници на Понудувачите и лица кои сакаат да присуствуваат на 

адресата: ул. Маршал Тито бб Лозово, на 17.11.2023 во 12 часот. 

7. Сите понуди мора да бидат придружени со гаранција на понудата од 330.000денари.  

8. Адресата на која се упатува погоре е:  

Адреса: Општина Лозово  
Ул. Маршал Тито бб. 
Поштенски број: 2208, Република Северна Македонија 
 
Предмет: Реконструкција на уличното осветлување со енергетски ефикасни ЛЕД светилки во 
Општина Лозово. 


